

Koluszki, dnia 24.09.2020r.

Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: O/340/WC/63/2020

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawę mialu węgla kamiennego na potrzeby miejskiej ciepłowni w Koluszkach”

KPGK Sp. z o.o. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, że otrzymało zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

w związku z zamiarem złożenia oferty do przetargu: „Dostawa mialu węgla kamiennego na potrzeby miejskiej ciepłowni ,w Koluszkach”, prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

1)Paragraf 8 ppkt 8.1.

„Zgodnie z art. 25a ust. 1 i 2 Pzp do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP),(...)”

Zgodnie z ww. paragrafem Ustawy: zamieszcza się oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania - prosimy o wzór przedmiotowego oświadczenia.

2) Czy jednolity dokument Jedz należy wypełnić tylko i wyłącznie w postaci dokumentu .DOC, stanowiącego Załącznik nr 3 i dołączyć do pliku ZIP, czy należy wypełnić go jeszcze dodatkowo online?

Odpowiedź. 1) Zamawiający informuje, że w oparciu o zapis Paragraf 8 ppkt. 8.1 SIWZ z godnie z art. 25a ust. 1 i 2 Pzp do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP), składane w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego „jednolitym dokumentem”). Informacje zawarte w jednolitym dokumencie stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

2) Wypełniony Jednolity dokument Jedz w formacie .DOC - Załącznik nr 3 do SIWZ należy dołączyć do pliku ZIP

Pytanie 2

Szanowni Państwo,

w związku z zamiarem złożenia oferty na „Dostawy mialu węgla kamiennego na potrzeby miejskiej ciepłowni ,w Koluszkach” prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

1) Załącznik nr 3 czyli Jednolity Dokument nie jest wypełniony przez Zamawiającego (zgodnie z instrukcją zał. nr 4), czy do oferty należy część pierwszą wypełnić w Państwa imieniu? Czy oferent wypełnia formularz w dedykowanych miejscach od części drugiej?

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w JEDZU informacje wymagane w części I zostaną automatycznie wyszukane, pod warunkiem że wyżej wymieniony elektroniczny serwis poświęcony jednolitemu europejskiemu dokumentowi zamówienia zostanie wykorzystany do utworzenia i wypełnienia tego dokumentu. W przeciwnym przypadku informacje te musi wypełnić wykonawca oraz wypełnić JEDZA w dalszych dedykowanych częściach.

Pytanie 3

Szanowni Państwo,

w związku z zamiarem złożenia oferty na „Dostawę miału węgla kamiennego na potrzeby miejskiej ciepłowni ,w Koluszkach”, prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Załącznik nr 3; "Część IV: Kryteria kwalifikacji": Prosimy o potwierdzenie słuszności interpretacji: Wykonawca wypełnia "sekcję a lub sekcje A-D"; tzn. jest dowolność przy wyborze sekcji oświadczenia dot. potwierdzenia kryteriów kwalifikacji?

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 3; "Część IV: Kryteria kwalifikacji Wykonawca wypełnia sekcje A-D.

Powyższa informacja staje się częścią SIWZ zostaje opublikowana na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i jest dla Wykonawcy wiążąca.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Tomasz Szczegielniak